
UCHWAŁA NR 335/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Świecie oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy Świecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 i poz. 583) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 i poz. 762), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Świecie oraz określa się 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy Świecie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 155/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r. Rady 

Miejskiej Świeciu w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 

Świecie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych. 

§ 4. 1. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Świeciu. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

Id: B2EE4D88-4A04-4430-8E15-12CE58ADA0DA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 335/22 

Rady Miejskiej w Świeciu 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Świecie, oraz granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy Świecie 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodów szkoły  

1 
Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Wojska Polskiego w 

Świeciu 

86-100 Świecie,  
ul. Sienkiewicza 3 

ul. w Świeciu: Al. Jana Pawła II nr 16, 18, 20; 
Działkowców, Fryderyka Chopina; Gabrieli 
Zapolskiej; Henryka Sienkiewicza; Jana Brzechwy; 
Jana Kochanowskiego;  Józefa Kraszewskiego; 
Juliana Tuwima; Juliusza Słowackiego; Marii 
Dąbrowskiej; Mikołaja Reja; Okrężna; Stefana 
Żeromskiego; Władysława Łokietka; Władysława 
Reymonta; Wojska Polskiego od 131 do 201 nr 
nieparzyste; Zofii Nałkowskiej; Żwirki i Wigury (8 
oraz 11-17) 
Bolesława Chrobrego nieparzyste od nr17 i parzyste 
od nr 10; Jana III Sobieskiego; Kazimierza 
Jagielończyka; Kazimierza Wielkiego; Królowej 
Bony; Królowej Jadwigi; Mieszka I; Władysława 
Jagiełły; Zygmunta III Wazy. 

2 
Szkoła Podstawowa nr 2  
im. Ziemi Świeckiej w 

Świeciu 

86-100 Świecie,  
ul. Chmielniki 5 

ul. w Świeciu: Agrestowa; Aroniowa; 
Brzoskwiniowa; Bolesława Domaradzkiego; 
Cisowa; Chmielniki, Poziomkowa; Czereśniowa; 
Długa; Floriana Ceynowy; Forsycjowa; Franciszka 
Miernickiego; Generała Józefa Hallera; Generała 
Józefa Bema; Generała Stanisława Maczka; Generała 
Władysława Sikorskiego; Frezjowa; Irysowa; 
Jabłoniowa; Jabłonowskiego; Jagodowa; Jałowcowa; 
Jemiołowa; Jerzego  Konopackiego; Jesionowa; 
Jeżynowa; Józefa Bednarza; Kalinowa; Kociewska; 
Krokusowa; Księdza Bernarda Sychty; Laskowicka; 
Leszczynowa; Mahoniowa; Magnoliowa; Majora 
Henryka  Sucharskiego; Mieczysława Słabęckiego; 
Miodowa; Morelowa; Nektarowa; Owocowa; 
Porzeczkowa; Pszczela; Rzepakowa; Sasankowa; 
Stanisława Jabłonowskiego; Śliwkowa; Tadeusza 
Kościuszki; Wiatrakowa; Wojsk Łączności. 

3 
Szkoła Podstawowa nr 3 
im. Mikołaja Kopernika 

w Świeciu 

86-100 Świecie,  
ul. Ogrodowa 1c 

ul. w Świeciu: 10 – Lutego, parzyste do nr 14 i 
nieparzyste do nr 13; Adama Mickiewicza parzyste 
od nr 8 i nieparzyste od nr 11; Armii Krajowej; 
Bolesława Prusa; Ciepła; Cukrowników; Elizy 
Orzeszkowej; Flisacka; Gimnazjalna; Ignacego 
Krasickiego; Klasztorna parzyste do nr 16 i 
nieparzyste do nr 21; Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego; Marii Konopnickiej; Młyńska; 
Ogrodowa; Parkowa; Polna; Południowa; Rzeczna; 
Rzemieślnicza; Spławna; Św. Wincentego; Willowa; 
Wincentego Witosa; Wodna; Wojska Polskiego 
parzyste od 38a do 112 i nieparzyste od 81 do 129; 
Wyzwolenia oraz miejscowość: Głogówko 
Królewskie powyżej nr 46a. 

Id: B2EE4D88-4A04-4430-8E15-12CE58ADA0DA. Podpisany Strona 1



4 

Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Polskich 

Olimpijczyków w 
Świeciu 

86-101 Świecie,  
ul. Wojska Polskiego 3 

ul. w Świeciu: Akacjowa; Bronisława 
Malinowskiego; Bukowa; Bydgoska; Bzowa; 
Chełmińska; Dębowa; Fabryczna; Janusza 
Kusocińskiego; Jaśminowa; Kasztanowa; 
Kazimierza Górskiego; Klonowa; Kolejowa; Krótka; 
Księdza Alojzego Górnowicza; Kwiatowa; Leonida 
Teligi; Leśna; Łąkowa; Malinowa; Modrakowa; 
Modrzewiowa; Orzechowa; Przemysłowa; Rajdowa; 
Różana; Słoneczna; Spacerowa; Sportowa; Tadeusza 
Ślusarskiego; Tenisowa; Topolowa; Tucholska; 
Wandy Rutkiewicz; Wioślarska; Wiśniowa; Wojska 
Polskiego od. nr 1 do 66; Wrzosowa, 
oraz miejscowości: 
Kozłowo; Wielki Konopat. 

5 
Szkoła Podstawowa nr 7 
im. Adama Mickiewicza 

w Świeciu 

86-100 Świecie,  
ul. Mickiewicza 6 

ul. w Świeciu: 10 – Lutego, parzyste od nr 16 i 
nieparzyste od nr 15; Adama Mickiewicza parzyste 
do  nr 6 i nieparzyste do  nr 9; Browarowa; Duży 
Rynek; Farna; Harcerska; Klasztorna parzyste od nr 
18 i nieparzyste od nr 23; Księcia Grzymisława; 
Mały Rynek; Mestwina; Mieczysława Petelskiego; 
Mikołaja Kopernika; Mostowa; Nadbrzeżna; 
Parowa; Polskiego Czerwonego Krzyża; Pocztowa; 
Podgórna; Sądowa; Solidarności; Stefana Batorego; 
Szkolna; Średnia; Św. Wojciecha; Świętopełka; 
Wojska Polskiego parzyste od 114 do 126; 
Zamkowa; Zielona 
oraz miejscowość: Głogówko Królewskie do nr 46a 

6 
Szkoła Podstawowa nr 8 

im. Kazimierza 
Ecksteina w Świeciu 

86-100 Świecie, 
Al. Jana Pawła II 8 

ul. w Świeciu: Aleja Jana Pawła II bez nr 16, 18 20; 
Aleksandra Gierymskiego; Bolesława Chrobrego 
nieparzyste do nr17 i parzyste do  nr 10; Feliksa 
Dzierżanowskiego; Generała Władysława Andersa; 
Henryka Wieniawskiego; Ignacego Łukasiewicza; 
Ignacego Paderewskiego; Jacka Malczewskiego; 
Jana III Sobieskiego; Jana Kiepury; Jana Matejki; 
Józefa Chełmońskiego; Józefa Piłsudskiego; Józefa 
Wybickiego; Karola Szymanowskiego; Księdza 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego; Księdza 
Stanisława Krausego; Leona Wyczółkowskiego; 
Marii Skłodowskiej-Curie; Michała Ogińskiego; 
Mieczysława Karłowicza; Stanisława Hadyny; 
Stanisława Moniuszki; Stanisława Wyspiańskiego; 
Stroma; Tadeusza Sygietyńskiego; Witolda 
Lutosławskiego; Witolda Małcużyńskiego; 
Wojciecha Bogusławskiego; Wojciecha Kossaka; 
Wojska Polskiego od 67 do 79; Żwirki i Wigury bez 
nr 8 oraz 11-17 

7 

Szkoła Podstawowa im. 
Kornela 

Makuszyńskiego w 
Czaplach 

86-100 Świecie, 
miejscowość Czaple 

23 

miejscowości: Czaple; Czapelki; Dziki; Ernestowo; 
Skarszewo; Sulnowo; Sulnówko  

8 
Szkoła Podstawowa im. 

Jana Pawła II w 
Grucznie 

86-111 Gruczno, ul. 
Chełmińska 5 

miejscowości: Chrystkowo; Dworzysko; Gruczno; 
Grabowo; Grabówko; Kosowo; Małociechowo; 
Niedźwiedź; Parlin od nr 66; Topolinek; Topolno od 
nr 41 

Id: B2EE4D88-4A04-4430-8E15-12CE58ADA0DA. Podpisany Strona 2



9 
Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki w 
Terespolu Pomorskim 

86-100 Terespol 
Pomorski, 

ul. Szkolna 10 

miejscowości: Drozdowo; Polski Konopat; Terespol 
Pomorski 

10 
Szkoła Podstawowa im. 

Jana Brzechwy w 
Wiągu 

86-100 Świecie, 
miejscowość Wiąg 

50 
miejscowości: Morsk, Sartowice, Święte, Wiąg. 

Id: B2EE4D88-4A04-4430-8E15-12CE58ADA0DA. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r poz.
1082 z późn. zm.), w kompetencji Rady Miejskiej jest ustalenie planu sieci publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez gminę oraz określenie granic ich obwodów. Określone w uchwale Rady
Miejskiej w Świeciu nr 155/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez gminę Świecie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół
podstawowych, w związku z powstaniem nowych ulic i zmiana granic administracyjnych, straciły na swojej
aktualności. W związku z powyższym w celu dostosowania w zakresie ustalenia planu sieci publicznych
szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Świecie oraz określenia granic obwodów publicznych
szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy Świecie, w oparciu o obowiązujące w tym
zakresie przepisy, zasadne jest podjęcie przez Radę Miejską w Świeciu niniejszej uchwały.

Id: B2EE4D88-4A04-4430-8E15-12CE58ADA0DA. Podpisany Strona 1




